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W weekend 10-12 czerwca w Pszczynie znowu zakróluje literatura sensacyjna i
kryminalna. A będzie to kilka dni wypełnionych najrozmaitszymi wydarzeniami:
spektakle teatralne, konkursy dla młodzieży, a także spotkanie autorskie z
Marcinem Mellerem. Tegoroczną edycję patronatem objęli: Barbara Bandoła,
Starosta Pszczyński oraz Dariusz Skrobol, Burmistrz Pszczyny.

Organizatorzy po raz kolejny zadbali o wszystkich mieszkańców, bo każdy znajdzie coś
dla siebie.

Preludium wydarzeń to spektakl „Sześć kobiet” w wykonaniu Klubu Pełnoletnich
Teatr’o’maniaków działających przy Stowarzyszeniu. Premiera spektaklu odbyła się
podczas tegorocznych OWACJI. Pszczyńskich Wieczorów z Teatrem. Jest to opowieść o
kobietach, które pewnego wieczoru spotykają się w domu na odludziu i zostają
postawione przed pewnym faktem - śmiercią ukochanego mężczyzny. Wystąpią: Barbara
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Sojka-Suchoński, Renata Zborowska, Weronika Bryła, Sabina Ociepka, Monika Cichowska,
Julia Widera, Natalia Kaczmarek, Mateusz Cichowski i Bartosz Pyrzanowski. Rezerwacja
bezpłatnych wejściówek: starttaketam [at] gmail [dot] com.

Piątek to dzień konkursowy - rano młodzież ze szkół podstawowych stanie do rywalizacji
w trzech konkursach czytelniczych z najbardziej poczytnych serii kryminalnych dla dzieci i
młodzieży. Trzymamy za Was kciuki!

W sobotni poranek odbędzie się Gra Miejska „Skarb Eliasza i Pistulki”, a zaraz po niej, w
Czytelni MPBP, dzieci będą mogły zajrzeć do świata Lassego i Mai za sprawą młodzieży z
„take tam…”, która opowie historię zbrodni w pociągu i zaginięcia diamentów.

Spektakl plenerowy „Morderstwo w Orient Expressie” oparty na powieści Agathy Christie
to propozycja na niedzielne popołudnie (12 czerwca, 15.00). Co ciekawe, słynny pociąg
ustawiony zostanie wzdłuż ulicy Piastowskiej, a Poirot przeprowadzi śledztwo pośród
następujących artystów: Weronika Bryła, Bogumiła Gołek, Marta Klepek, Nina Kołder,
Paulina Komraus, Mateusz Ledwoń, Nadja Masiul, Zuzanna Motoszko, Jakub Pieczka,
ELżbieta Pikania, Dawid Tabak, Michalina Urbaniec, Wiktoria Urbaniec, Julia Widera.

Zakończeniem całej imprezy będzie spotkanie autorskie z Marcinem Mellerem, który w
Pszczynie będzie promował swoją najnowszą i debiutancką powieść „Czerwona ziemia”.
Zapraszamy na spotkanie w niedzielę 12 czerwca o 18.00 w sali widowiskowej PCKulu.

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.

Organizatorzy: Stowarzyszenie „take tam…” im. Artystów Międzywojnia, Miejsko-
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Pszczynie, Pszczyńskie Centrum Kultury.
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